
Российская Федерация 

 

Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края 

 

РЕШЕНИЕ 

 

16. 06. 2015                                           № 34 

с. Крутиха 

 

О назначении дополнительных выборов депутата  

по избирательному округу № 2 Крутихинского 

районного Совета  депутатов шестого созыва 

 

     На основании п. 7 ст. 10, п. 8 ст. 71 Федерального закона от 12.06.2002               

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие              

в референдуме граждан РФ»,  пункта 2 статьи 10 Устава муниципального                 

образования Крутихинский район Алтайского края районный Совет депута-

тов РЕШИЛ: 

     1.Назначить дополнительные выборы депутата по избирательному округу 

№  2  районного Совета депутатов шестого созыва с количеством избирате-

лей 448 человек  на воскресенье 13 сентября 2015 года. 

     2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Обская новь». 

 

 
 

Глава района                                                                                       С.П. Жданова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


